
　お客様各位

SDG株式会社

ヘルスケアチーム

　拝啓　時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に

　有難うございます。

　　この度、弊社製品『てらすエルゴ』の不具合にて、ご迷惑をおかけし申し訳ございません。

　　さて商品の修理をご希望される際は、下記手続きをお済ませいただき、修理依頼書を

　ご記入の上、製品と同梱いただき下記住所までお送り頂けますようお願い申し上げます

敬具

１．商品名、詳細な故障内容をご確認の上、SDG㈱までご連絡ください。

電話番号：072-870-5708（ヘルスケア担当宛）

２．故障内容に応じ、修理の可否とお見積金額を提示いたします。

３．施設さまの了解が得られましたら、修理依頼書をご記入の上下記住所までお送りください。

送付住所：〒520-1217　滋賀県高島市安曇川町田中951

SDG滋賀株式会社　てらすエルゴ修理担当宛

◆修理許可を頂く前にお送りいただく事はご遠慮下します様お願いいたします。

　※保管料として2,000／週をご請求時に頂戴いたします。

《修理依頼をご依頼いただくまでの流れについて》

てらすエルゴ修理依頼書作成のお願い



【所有者情報】

ご依頼日 ご購入日

施設様名 ご担当者

電話番号 mailアドレス

ご住所

【故障商品の情報】

商品名（型式） 製造番号

【代理店様名】

【備　　考】 ※商品情報

【送付前のチェック項目】

修理見積

故障内容

修理許可

①072-870-5708　に入電

②故障内容を伝え修理価格の確認

③お客様に修理の可否を確認

④SDG滋賀工場へ送付

会社名 ご担当者

電話番号 mailアドレス

□済み（金額：　　　　　　）　□未済

□確認　　　　　　□未確認

□許可頂いてます　　　

ご住所

□　所有者　　　□　代理店　　　□他（　　　　　　　　　　）　　　　

【修理品、請求書送付先】

※全て異なる場合は備考欄に

製造年

故障状態


	スライド 1
	スライド 2

